
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Bc. Magdalena Bendová 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Specifika poptávky LGBT turismu 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. Petr Janeček, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Práce se zabývá tématem specifik LGBT turistů, což je v současnosti zajímavé téma. Teoretická část práce 
je dobře zpracovaná od obecných k specifickým poznatkům k danému tématu. V metodice je dobře popsán 
postup výzkumných prací. Výzkumná otázka 1 je velmi obecná a nelze na ni tak jednoduše odpovědět. 
Možná by bylo lepší ji doplnit a nebo odpovědět diskuzí výsledků. Při diskuzi nebo v metodice chybí limity 
výzkumu. Práce s grafy by měla být propracovanější a mělo by být využito více skládaných grafů, kde by 
autorka využila segmentačních otázek, které v dotazníku zjišťovala. Výsledky by moholy být shrnuty 
v přehledné infografice. Práce obsahuje několik drobných formálních a stylistických chyb. Práci shledávám 
jako vhodnou pro obhajobu a doporučuji ji hodnotit známkou velmi dobře.    
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 
Jaké jsou hlavní rozdíly mezi jednotlivými subsegmenty LGBT turismu?  
Jaké podnikatelské subjekty by mohly využít výsledků vaší práce?   
 
 
 
 
V Plzni, dne 22.5.2022        Podpis hodnotitele  


